
28.07.2021 Kategoria Młodziczka

Miej-sce Nr 
start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB Czas Pkt

1 51 MARECKA Zuzanna 2007-02-13 100 929 400 27 PDL/21/01029 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 07:52,68 3
2 50 TARASEWICZ Milena 2007-03-02 101 008 695 73 PDL/21/01030 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 08:15,25 2
3 40 CZAPKA Zuzanna 2007-11-21 101 106 580 85 LUL/21/00748 KS AGROS ZAMOŚĆ 08:21,11 2
4 49 RUTKOWSKA Izabela 2007-10-09 101 008 706 84 PDL/21/01032 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 08:23,99 1
5 47 MITURA Patrycja 2008-02-24 100 841 752 67 LUL/21/01529 MAYDAY MEDISEPT TEAM 08:34,25 1
6 45 TUTKA Antonina 2007-09-11 100 942 347 73 LUL/21/00583 KS AGROS ZAMOŚĆ 08:59,53 1
7 44 SOCHA Sabina 2008-08-14 101 149 816 59 LUL/21/03325 KS AGROS ZAMOŚĆ 09:07,14 1
8 43 PINTAL Klaudia 2007-06-05 101 067 374 67 LUL/21/00580 KS AGROS ZAMOŚĆ 09:37,08 1
9 48 SZEWCZYK Alicja 2008-02-11 101 194 686 18 LUL/21/05745 MAYDAY MEDISEPT TEAM 10:10,08
10 46 CZELADZIŃSKI Maja 2007-09-16 101 082 906 79 LUL/21/01528 MAYDAY MEDISEPT TEAM 10:10,28
11 41 KMIEĆ Oliwia 2008-02-14 101 066 880 58 LUL/21/00548 KS AGROS ZAMOŚĆ 10:13,77

Jazda indywidualna na czas, 5 km - wyniki

Kalinowice 28-29 lipca 2021 roku
województw podlaskiego i lubelskiego w kolarstwie szosowym

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW



28.07.2021 Kategoria Młodzik

Miej-sce Nr 
start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB Czas Pkt

1 15 KAMIŃSKI Bartłomiej 2007-02-05 101 165 993 37 LUL/21/05003 MAYDAY MEDISEPT TEAM 07:13,96 3
2 19 DEPUTAT Jakub 2007-07-05 100 982 226 85 PDL/21/03059 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 07:21,41 2
3 21 SIENKIEWICZ Karol 2007-03-04 100 973 131 11 LUL/21/02768 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW 07:33,29 2
4 17 MASZKOWSKI Mateusz 2007-03-01 101 070 804 05 LUL/21/01537 MAYDAY MEDISEPT TEAM 07:35,74 2
5 16 KOWALSKI Jakub 2007-01-11 100 975 565 20 LUL/21/01535 MAYDAY MEDISEPT TEAM 07:36,08 1
6 23 PANASEWICZ Grzegorz 2007-08-08 101 084 305 23 PDL/21/01031 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 07:45,68 1
7 22 CIMASZEWSKI Oskar 2007-08-01 101 084 752 82 PDL/21/01081 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 07:47,50 1
8 18 WRĘGA Jakub 2007-09-18 100 753 026 96 LUL/21/05748 MAYDAY MEDISEPT TEAM 08:14,15 1
9 2 GRODZKI Mikołaj 2007-08-27 101 075 906 63 PDL/21/04307 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 08:14,97 1
10 24 JABŁOŃSKI Mateusz 2008-06-29 101 163 112 66 PDL/21/04922 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 08:21,72 1
11 20 KAŹMIEROWSKI Jan 2007-12-31 101 059 224 65 PDL/21/00946 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 08:24,46 1
12 8 RZECHUŁA Jakub 2007-07-11 100 942 346 72 LUL/21/00581 KS AGROS ZAMOŚĆ 08:32,56 1
13 11 CHADUKIEWICZ Jan 2008-06-22 101 149 898 44 PDL/21/03351 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 08:33,29 1
14 9 STRĘCZYWILK Jakub 2007-07-26 101 133 388 24 LUL/21/02636 KS AGROS ZAMOŚĆ 08:41,28 1
15 3 BARAŚ Jakub 2008-05-08 101 166 014 58 LUL/21/05005 KS AGROS ZAMOŚĆ 08:49,25 1
16 10 WELCZ Michał 2007-09-11 101 194 963 04 LUL/21/05753 KS AGROS ZAMOŚĆ 10:39,78

1 ADASIK Igor 2008-01-24 101 072 017 54 LUL/21/04624 LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO DNS
12 BISZCZANIK Eryk 2008-05-27 101 071 904 38 LUL/21/04633 LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO DNS
13 SORBIAN Jkub 2007-01-23 101 072 101 41 LUL/21/04650 LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO DNS
14 OLEK Olaf 2008-05-28 101 188 419 56 LUL/21/05653 LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO DNS
5 ĆWIKŁA Szymon 2007-08-02 100 942 343 69 LUL/21/00584 KS AGROS ZAMOŚĆ DNF
6 HOŁOWIŃSKI Jan 2007-01-28 101 133 485 24 LUL/21/02639 KS AGROS ZAMOŚĆ DNF
7 MATYS Marcel 2008-10-05 101 067 027 11 LUL/21/00551 KS AGROS ZAMOŚĆ DNF

28.07.2021 Kategoria Młodzik

Miej-sce Nr 
start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB Czas Pkt

23 PANASEWICZ Grzegorz 2007-08-08 101 084 305 23 PDL/21/01031 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 
22 CIMASZEWSKI Oskar 2007-08-01 101 084 752 82 PDL/21/01081 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 
19 DEPUTAT Jakub 2007-07-05 100 982 226 85 PDL/21/03059 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 
20 KAŹMIEROWSKI Jan 2007-12-31 101 059 224 65 PDL/21/00946 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 
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16 KOWALSKI Jakub 2007-01-11 100 975 565 20 LUL/21/01535 MAYDAY MEDISEPT TEAM
15 KAMIŃSKI Bartłomiej 2007-02-05 101 165 993 37 LUL/21/05003 MAYDAY MEDISEPT TEAM
17 MASZKOWSKI Mateusz 2007-03-01 101 070 804 05 LUL/21/01537 MAYDAY MEDISEPT TEAM
18 WRĘGA Jakub 2007-09-18 100 753 026 96 LUL/21/05748 MAYDAY MEDISEPT TEAM
5 ĆWIKŁA Szymon 2007-08-02 100 942 343 69 LUL/21/00584 KS AGROS ZAMOŚĆ
6 HOŁOWIŃSKI Jan 2007-01-28 101 133 485 24 LUL/21/02639 KS AGROS ZAMOŚĆ
9 STRĘCZYWILK Jakub 2007-07-26 101 133 388 24 LUL/21/02636 KS AGROS ZAMOŚĆ
8 RZECHUŁA Jakub 2007-07-11 100 942 346 72 LUL/21/00581 KS AGROS ZAMOŚĆ
10 WELCZ Michał 2007-09-11 101 194 963 04 LUL/21/05753 KS AGROS ZAMOŚĆ
3 BARAŚ Jakub 2008-05-08 101 166 014 58 LUL/21/05005 KS AGROS ZAMOŚĆ

28.07.2021 Kategoria Młodziczka

Miej-sce Nr 
start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB Czas Pkt

50 TARASEWICZ Milena 2007-03-02 101 008 695 73 PDL/21/01030 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 
49 RUTKOWSKA Izabela 2007-10-09 101 008 706 84 PDL/21/01032 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 
40 CZAPKA Zuzanna 2007-11-21 101 106 580 85 LUL/21/00748 KS AGROS ZAMOŚĆ
45 TUTKA Antonina 2007-09-11 100 942 347 73 LUL/21/00583 KS AGROS ZAMOŚĆ
44 SOCHA Sabina 2008-08-14 101 149 816 59 LUL/21/03325 KS AGROS ZAMOŚĆ
43 PINTAL Klaudia 2007-06-05 101 067 374 67 LUL/21/00580 KS AGROS ZAMOŚĆ
47 MITURA Patrycja 2008-02-24 100 841 752 67 LUL/21/01529 MAYDAY MEDISEPT TEAM
48 SZEWCZYK Alicja 2008-02-11 101 194 686 18 LUL/21/05745 MAYDAY MEDISEPT TEAM

29.07.2021 Kategoria Młodziczka

Miej-sce Nr 
start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB czas Pkt

1 51 MARECKA Zuzanna 2007-02-13 100 929 400 27 PDL/21/01029 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:05:07 3
2 40 CZAPKA Zuzanna 2007-11-21 101 106 580 85 LUL/21/00748 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:05:07 2
3 49 RUTKOWSKA Izabela 2007-10-09 101 008 706 84 PDL/21/01032 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:05:07 2
4 50 TARASEWICZ Milena 2007-03-02 101 008 695 73 PDL/21/01030 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:05:07 1
5 47 MITURA Patrycja 2008-02-24 100 841 752 67 LUL/21/01529 MAYDAY MEDISEPT TEAM 1:05:07 1
6 43 PINTAL Klaudia 2007-06-05 101 067 374 67 LUL/21/00580 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:05:21 1
7 41 KMIEĆ Oliwia 2008-02-14 101 066 880 58 LUL/21/00548 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:05:21 1
8 45 TUTKA Antonina 2007-09-11 100 942 347 73 LUL/21/00583 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:05:21 1
9 48 GLINIECKA Nikola 2007-07-22 101 059 334 78 PDL/21/03058 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 1:17:09 1
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Jazda ze startu wspólnego na czas, 30,4 km - wyniki
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29.07.2021 Kategoria Młodzik

Miej-sce Nr 
start Nazwisko i imię Rocznik KOD UCI LIC RZKol KLUB czas Pkt

1 17 MASZKOWSKI Mateusz 2007-03-01 101 070 804 05 LUL/21/01537 MAYDAY MEDISEPT TEAM 1:37:25 3
2 16 KOWALSKI Jakub 2007-01-11 100 975 565 20 LUL/21/01535 MAYDAY MEDISEPT TEAM 1:39:11 2
3 24 JABŁOŃSKI Mateusz 2008-06-29 101 163 112 66 PDL/21/04922 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:39:11 2
4 15 KAMIŃSKI Bartłomiej 2007-02-05 101 165 993 37 LUL/21/05003 MAYDAY MEDISEPT TEAM 1:39:11 2
5 19 DEPUTAT Jakub 2007-07-05 100 982 226 85 PDL/21/03059 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 1:39:11 2
6 21 SIENKIEWICZ Karol 2007-03-04 100 973 131 11 LUL/21/02768 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW 1:39:11 1
7 22 CIMASZEWSKI Oskar 2007-08-01 101 084 752 82 PDL/21/01081 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:39:11 1
8 20 KAŹMIEROWSKI Jan 2007-12-31 101 059 224 65 PDL/21/00946 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 1:42:39 1
9 11 CHADUKIEWICZ Jan 2008-06-22 101 149 898 44 PDL/21/03351 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 1:42:47 1
10 23 PANASEWICZ Grzegorz 2007-08-08 101 084 305 23 PDL/21/01031 UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:43:42 1
11 2 GRODZKI Mikołaj 2007-08-27 101 075 906 63 PDL/21/04307 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 1:44:45 1
12 5 ĆWIKŁA Szymon 2007-08-02 100 942 343 69 LUL/21/00584 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:44:51 1
13 8 RZECHUŁA Jakub 2007-07-11 100 942 346 72 LUL/21/00581 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:44:54 1
14 6 HOŁOWIŃSKI Jan 2007-01-28 101 133 485 24 LUL/21/02639 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:45:04 1
15 7 MATYS Marcel 2008-10-05 101 067 027 11 LUL/21/00551 KS AGROS ZAMOŚĆ 1:49:26 1
16 18 WRĘGA Jakub 2007-09-18 100 753 026 96 LUL/21/05748 MAYDAY MEDISEPT TEAM 1:50:32 1
17 25 DERESZKIEWICZ Szymon 2007-03-02 101 059 335 79 PDL/21/03352 SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ 1:51:22 1

Miej-
sce Klub Pkt

1 UKS WYGODA Białystok 19
2 MAYDAY Medisept Team 17
3 KS AGROS Zamość 16
4 Sokólski Klub Kolarski Sokół 10
5 Boras Lewart Team Lubartów 3
6 Klub Sportowy Kulesze Kościelne 2

Miej-
sce Województwo Pkt

1 LUBELSKIE 36 KOMISJA SĘDZIOWSKA:
2 PODLASKIE 30 POL/21/00268 SŁAWOMIR MARCZEWSKI (dls) – sędzia główny

POL/21/03203 MARIAN GRUDZIŃSKI (lul) – komisarz 2
POL/21/00058 GRAŻYNA MIELKO (lul) – sędzia

Jazda ze startu wspólnego na czas, 40,8 km - wyniki

MMM Klasyfikacja drużynowa


	Arkusz1



